
0r.V.0062 - 151 / 2005                                                   

PROTOKÓŁ Nr 151 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 czerwca  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  16
czerwca 2005 roku, o godz. 920 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu /150/2005/.

2. Akceptacja porządku obrad XXX Sesji Rady Powiatu.

3. Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.

a) projekt uchwały RPB  w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

b) projekt uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
W Łapach za rok 2004.

c)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego
Rady Powiatu Białostockiego do udzielenia odpowiedzi  na skargę P.
XXX  i  reprezentowania  przez  radcę  prawnego  Rady  Powiatu
Białostockiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym.

d) projekt uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.

e) projekty  uchwał  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdań  z
działalności stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego.

f) projekt zmiany podziału Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki wodnej na 2005 rok.

g) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/186/2004 RPB z
dnia  16  grudnia  2004  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  zestawienia
przychodów i wydatków PFOŚiGW na rok 2005 oraz zasad udzielania
dotacji ze środków PFOŚiGW na rok 2005.

h) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę nr II/7/2002 Rady Powiatu
Białostockiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie wyboru członków
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.

i) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę nr II/12/2002 Rady Powiatu
Białostockiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie wyboru członków
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny.



j) projekt uchwały RPB w sprawie określania zasad nabywania, zbywania
i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata.

4.  Ustosunkowanie  się  do  pisma  P.  XXX  w  sprawie  warunków  zakupu
zajmowanego lokalu mieszkalnego w Łapach, przy ul. Goździkowskiej 18.

5. Podpisanie  odpowiedzi  na  wnioski  mieszkańców  budynku  położonego
przy ul. Gródeckiej 19 w Michałowie.

6. Podpisanie umowy na wycenę nieruchomości położonej w Łapach przy ul.
Goździkowskiej 18.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  WGKiN  w  sprawie  udzielenia  zgody  na
umieszczenie tablicy reklamowej na płocie Domu Dziecka w Supraślu.

8. Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  przejęcia  i  wydania
nieruchomości.

9. Informacja  WGKiN  odnośnie  sporządzenia  planu  zagospodarowania
przestrzennego.

10.Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.

a) projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  RPB  w  sprawie
wynagrodzenia Starosty Powiatu Białostockiego.

b) informacja  Dyrektora  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie  realizacji
inwestycji w roku 2005.

11.Podpisanie wniosków do Kontraktu Wojewódzkiego.

12.Zapoznanie  się  z  projektem  uchwały  ZPB  w  sprawie  upoważnienia
kierownika  powiatowej  jednostki  organizacyjnej  do  realizacji  projektu
przewidzianego do dofinansowania w ramach...

13.Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie modernizacji
ulicy Białostockiej w Grabówce.

14.Zapoznanie się z pismem Burmistrza Gminy Suraż.

15.Podjęcie decyzji odnośnie rozpoczęcia procedur przetargowych.

16. Sprawa  podpisania  umowy  grantowej  z  Euroregionem  Niemen  na
opracowanie dokumentacji projektowej Bobrowniki –Łużany.

17.Akceptacja wniosków PZD dotyczących zmian w budżecie powiatu (do
ujęcia w uchwale Rady Powiatu).

18.Zapoznanie się z pismem Grupy Ubezpieczeniowej FILAR.

19.Zapoznanie  się  ze  sprawą  odpływu  wody  z  przepustu  pod  drogą
powiatową w Sobolewie.

20. Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.

a) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zaopiniowania  programu
restrukturyzacyjnego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach.

b) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  do  dokonywania  wszelkich  czynności  w  celu
przygotowania,  zatwierdzenia  i  realizacji  projektów  w  ramach
programów PHARE 2002 i 2003.
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21.Podjęcie  uchwały  w sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Dekarz  do
potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  związanych  z
realizacją  umowy  nr  Z/2.20/II/2.2.1/02/04/U/02/04  o  dofinansowanie
Projektu „Program stypendialny dla  uczniów szkół  ponadgimnazjalnych
dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki”.

22.Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.

a) projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie
powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia
opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w
rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

23.Zaakceptowanie 2 wniosków PCPR w Białymstoku w sprawie dokonania
zmian w budżecie powiatu na 2005 rok.

24.Akceptacja  4  wniosków  Domów  Pomocy  Społecznej  do  Urzędu
Marszałkowskiego w sprawie dofinansowania realizacji zadań w ramach
Kontraktu Wojewódzkiego na 2005 rok.

25.Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.

a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie
Powiatu w 2005 roku.

26.Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
rozważenia  możliwości  zwiększenia  udziału  finansowego  w
przedsięwzięciu pn. „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

27.Podjęcie decyzji odnośnie dofinansowania V Festynu „GRODZISKO”.

28.Podjęcie 4 uchwał w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia
woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Białostockiego.

29.Ustosunkowanie się do wniosku Dyrektora I LO i I LP w Łapach w sprawie
przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego”.

30.Ustosunkowanie  się  do  wniosku  ZSM  w  Łapach  o  zwiększenie  planu
finansowego.

31.Ustosunkowanie  się  do  wniosku  WSS  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie Powiatu.

32.Zapoznanie się z pismem ZSM w Łapach w sprawie wysokości środków
finansowych na koncie stypendiów z EFS.

33.Przyznanie premii za miesiąc maj 2005 r. Dyrektorowi PODGiK.

34.Zapoznanie się z pismem SP ZOZ WSPR.

35.Zapoznanie się z pismem Konwentu Powiatów Województwa Podlaskiego.

36.Zapoznanie  się  z  zaproszeniem  Białostockiej  Kurii  Metropolitalnej  do
udziału  w  spotkaniu  Duszpasterstwa  Samorządowców  i
Parlamentarzystów Archidiecezji Białostockiej.

37.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  Białostockiego  do
przeprowadzenia inwestycji w budynku byłego SPT ZOZ w Białymstoku,
przy ul. Słonimskiej 15/1.

38.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  Białostockiego  do
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  zakup
specjalistycznego sprzętu komputerowego.
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39.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  czynności  prawnych
związanych  z  zaciągnięciem  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

40.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

150/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  150/2005  z  dnia  9  czerwca  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Akceptacja porządku obrad XXX Sesji Rady Powiatu.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

członkom  Zarządu  projekt  porządku  obrad  XXX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w dniu 30 czerwca 2005 r. /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z
powyższym porządkiem obrad, jednogłośnie go zaakceptował. 

Ad. 3
Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.
a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  Statutu

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łapach.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  Statutu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i
Spraw Rodziny oraz pod obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

b) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego
sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za rok 2004.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedłożył
zebranym  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego
sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach za rok 2004 /zał. nr 4/.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i
Spraw Rodziny oraz pod obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

c) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Białostockiego  do
udzielenia odpowiedzi na skargę P. XXX i reprezentowania
przez radcę prawnego Rady Powiatu Białostockiego przed
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem uchwały RPB w sprawie
upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego do udzielenia
odpowiedzi na skargę P. XXX i reprezentowania przez radcę prawnego Rady
Powiatu Białostockiego przed Wojewódzkim Sadem Administracyjnym /zał.
nr 5/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  pod  obrady  XXX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

d) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego
sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Powiatu Białostockiego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania
rocznego z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego /zał.
nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  pod  obrady  XXX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

e) Projekty uchwał RPB w sprawie zatwierdzenia sprawozdań
z działalności stałych Komisji Powiatu Białostockiego.

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  projektami  6  uchwał  RPB  w
sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z  działalności  stałych  komisji  Rady
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7-12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  pod  obrady  XXX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

f) Projekt  zmiany  podziału  powiatowego  funduszu  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej na 2005 rok.

Pani  Monika Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i  Środowiska
przedstawiła  członkom  Zarządu  projekt  zmiany  Podziału  powiatowego
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2005 r. /zał. nr 13/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał i skierował go do Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz pod
obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

g) Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr
XXIII/186/2004 RPB z dnia  16 grudnia  2004 r.  w sprawie
zatwierdzenia  zestawienia  przychodów  i  wydatków
PFOŚiGW  na  rok  2005  oraz  zasad  udzielania  dotacji  ze
środków PFOŚiGW na rok 2005.

Naczelnik  Wydziału Rolnictwa  i  Środowiska -  Pani  Monika Ratyńska
przedstawiła  zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr
XXIII/186/2004  RPB  z  dnia  16  grudnia  2004  r.  w  sprawie  zatwierdzenia
zestawienia  przychodów  i  wydatków  PFOŚiGW  na  rok  2005  oraz  zasad
udzielania dotacji ze środków PFOŚiGW na rok 2005 /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał i skierował go do Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz pod
obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

h) Projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  nr  II/7/2002
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w
sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Białostockiego.

W związku z wnioskiem radnego – Pana Krzysztofa Silwona /zał. nr 15/
Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Andrzej Adam Kałużyński
wystąpił z inicjatywą wprowadzenia tego punktu do porządku obrad.
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr II/7/2002 RPB z dnia 6
grudnia 2002 r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego podtrzymał swoje opinie w tej
sprawie  i  skierował  dany  materiał  pod  obrady  XXX  Sesji  Rady
Powiatu.

i)Projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  nr  II/12/2002
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 6 grudnia 2002 roku w
sprawie  wyboru  członków  Komisji  Zdrowia,  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny.

W związku z wnioskiem radnego – Pana Krzysztofa Silwona /zał. nr 15/
Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego – Pan Andrzej Adam Kałużyński
wystąpił z inicjatywą wprowadzenia tego punktu do porządku obrad.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr II/12/2002 RPB z dnia 6
grudnia 2002 r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego podtrzymał swoje opinie w tej
sprawie  i  skierował  dany  materiał  pod  obrady  XXX  Sesji  Rady
Powiatu.

j)Projekt uchwały RPB w sprawie określania zasad nabywania,
zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3
lata.

Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości  przedstawił  zebranym  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie
określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata /zał. nr 18/.

Dodatkowe wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Krystyna Orłowska.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy

materiał  po  uwzględnieniu  zgłoszonych  uwag  i  skierował  go  do
Komisji Infrastruktury Technicznej oraz pod obrady XXX Sesji Rady
Powiatu.

Ad. 4
 Ustosunkowanie się  do pisma P.  XXX w sprawie warunków

zakupu  zajmowanego  lokalu  mieszkalnego  w  Łapach,  przy  ul.
Goździkowskiej 18.

Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości – Pan Czesław
Bartoszewicz  zapoznał  zebranych  z  pismem P.  XXX z  dnia  10.06.2005 w
sprawie warunków zakupu zajmowanego lokalu mieszkalnego położonego w
Łapach przy ul. Goździkowskiej 18 /zał. nr 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższym  pismem  polecił  WGKiN  przygotowanie  niezbędnych
dokumentów niezbędnych do wyceny powyższego lokalu.

Ad. 5
Podpisanie  odpowiedzi  na  wnioski  mieszkańców  budynku

położonego przy ul. Gródeckiej 19 w Michałowie.
W  nawiązaniu  do  wniosków  P.  XXX  z  dnia  01.06.2005,

przedstawionych  na poprzednim posiedzeniu Zarządu,  w sprawie wykupu
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lokali  mieszkalnych,  znajdujących  się  w  budynku  położonym  przy  ul.
Gródeckiej  19  w  Michałowie,  WGKiN  przedłożył  zebranym  propozycję
odpowiedzi na powyższe pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i upoważnił  Pana Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN. 

Ad. 6
Podpisanie  umowy  na  wycenę  nieruchomości  położonej  w

Łapach przy ul. Goździkowskiej 18.
W  związku  z  akceptacją  Zarządu  dla  projektu  umowy  na  wycenę

lokalu i garażu położonego w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18, wyrażoną
dla poprzednim posiedzeniu WGKiN przedłożył zebranym 3 egzemplarze ww.
umowy do podpisu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania powyższej umowy /zał. nr 21/.

Sprawe do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN. 

Ad. 7
Zapoznanie się z pismem WGKiN w sprawie udzielenia zgody

na  umieszczenie  tablicy  reklamowej  na  płocie  Domu  Dziecka  w
Supraślu.

Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości  przedstawił  członkom  Zarządu  informację  odnośnie
możliwości  umieszczenia tablicy reklamowej na płocie okalającym posesję
Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z powyższą
informacją  wyraził  zgodę  na  umieszczenie  ww.  tablicy  i  poprosił
WGKiN o przygotowanie pisma w tej sprawie.

Ad. 8
Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  przejęcia  i

wydania nieruchomości.
Pani Krystyna Orłowska – Inspektor w Wydziale Geodezji,  Katastru i

Nieruchomości  przedstawiła  członkom  Zarządu  protokoły  zdawczo  –
odbiorcze przejęcia i  wydania nieruchomości  położonej  w Łapach przy ul.
Mostowej 13 A z prośbą o ich podpisanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższym materiałem upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  niniejszych
protokołów.
 
Ad. 9

Informacja  WGKiN  odnośnie  sporządzenia  planu
zagospodarowania przestrzennego.

Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości  poinformował  zebranych  o  obecnej  sytuacji  zawiązanej  ze
sporządzaniem  planu  zagospodarowania  przestrzennego  i  kierunku  jego
realizacji.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z powyższą
informacją,  zajął  wstępne stanowisko,  aby wystąpić  do  Wydziału
Planowania  Przestrzennego  z  uwagami  Zarządu  odnośnie  planu
zagospodarowania przestrzennego.
Ad. 10

Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.
a) Projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  RPB  w

sprawie  wynagrodzenia  Starosty  Powiatu
Białostockiego.

Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego
przedstawił członkom Zarządu projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w
sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Powiatu Białostockiego /zał. nr
23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego przy 1 głosie „wstrzymującym
się”  zaakceptował  powyższy  materiał  i  skierował  do  wszystkich
stałych komisji oraz pod obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

b) Informacja  Dyrektora  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie
realizacji inwestycji w roku 2005.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedłożył
członkom Zarządu informację w sprawie realizacji inwestycji w roku 2005.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższa
informacją i skierował ja do Komisji Infrastruktury Technicznej oraz
pod obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

Ad. 11
Podpisanie wniosków do Kontraktu Wojewódzkiego.
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedłożył

członkom  Zarządu  wnioski  do  Kontraktu  Wojewódzkiego  z  prośbą  o  ich
podpisanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższych wniosków.

Ad. 12
Zapoznanie  się  z  projektem  uchwały  ZPB  w  sprawie

upoważnienia  kierownika  powiatowej  jednostki  organizacyjnej  do
realizacji projektu przewidzianego do dofinansowania w ramach...

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  przedłożył
zebranym  projekt  uchwały  ZPB  w  sprawie  upoważnienia  kierownika
powiatowej jednostki organizacyjnej do realizacji projektu przewidzianego do
dofinansowania w ramach.../zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. projektem i
w  związku  z  wątpliwościami  przełożył  sprawę  na  kolejne
posiedzenie.

Ad. 13
Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie

modernizacji ulicy Białostockiej w Grabówce.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  pismo  Burmistrza  Supraśla  z  dnia  08.06.2005  r.  znak:  BUK
5541/10/2005 w sprawie modernizacji ulicy Białostockiej w Grabówce /zał. nr
25/.
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Dodatkowe wyjaśnienia w tej sprawie złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 14
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Gminy Suraż.
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

zapoznał zebranych z pismem Burmistrza Suraża z dnia 14.06.2005 znak:
BK  7040-7/05  w  sprawie  ogłoszonego  przez  Zarząd  Województwa
Podlaskiego naboru projektów, które będą się ubiegać o dofinansowanie w
ramach Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Podlaskiego w 2005 r.
/zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.
Ad. 15

Podjęcie  decyzji  odnośnie  rozpoczęcia  procedur
przetargowych.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  zwrócił  się  z  prośbą  o
spowodowanie  rozpoczęcia  procedur  przetargowych  w  odniesieniu  do
określonych inwestycji /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy wniosek. 

Ad. 16
 Sprawa podpisania umowy grantowej z Euroregionem Niemen

na opracowanie dokumentacji projektowej Bobrowniki –Łużany.
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

Białymstoku zapoznał zebranych ze sprawą podpisania umowy grantowej z
Euroregionem Niemen na opracowanie dokumentacji projektowej Bobrowniki
– Łużany.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podjęcia  decyzji  w  tej  sprawie  po  wyjaśnieniu  zaistniałych
wątpliwości.

 Jednocześnie  Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego poinformował zebranych, iż w przypadku, gdy wniosek jest
już gdzieś złożony i nie został wycofany to nie może być rozpatrywany w
INTERREGU.  Wiąże  się  to  ściśle  z  przedstawieniem  wniosku  na  drogę
Królowy  Most  –  Kołodno  do  2  programów i  w  tej  sytuacji  Zarząd  będzie
musiał podjąć decyzję przy którym programie należy w tej sytuacji pozostać.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informację  przyjął  do
wiadomości.

Ad. 17
Akceptacja  wniosków  PZD  dotyczących  zmian  w  budżecie

powiatu (do ujęcia w uchwale Rady Powiatu).
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

Białymstoku  przedstawił  członkom  Zarządu  wnioski  dotyczące  zmian  w
budżecie powiatu na 2005 r., które powinny zostać ujęte w uchwale Rady
Powiatu /zał. nr 28, 29/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, przy 1 głosie „wstrzymującym
się”, zaakceptował ww. wnioski.

Ad. 18
Zapoznanie się z pismem Grupy Ubezpieczeniowej FILAR.
Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  -  Pan  Marek

Jędrzejewski zapoznał zebranych z pismem Grupy Ubezpieczeniowej FILAR z
dnia 06.06.2005 w sprawie szkody 00249/022/0205 uszkodzenie samochodu
OPEL ASTRA w dniu 29.03.2005, które miało miejsce na drodze powiatowej
1525 Łapy Szołajdy – Łapy Dębowina /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 19
Zapoznanie  się  ze  sprawą  odpływu  wody  z  przepustu  pod

drogą powiatową w Sobolewie.
Pan  Marek  Jędrzejewski  przedstawił  zebranym  sprawę  podpisanie

porozumienia  z  Burmistrzem  Supraśla  –  Panem  Wiktorem  Grygieńczem.
Poinformował zebranych, iż środki, które obejmuje porozumienie, a które są
przeznaczone  na  sporządzenie  dokumentacji  projektowej  związanej  z
uporządkowaniem  odpływu  wody  z  przepustu  pod  drogą  powiatową  w
Sobolewie, zostały już przekazane, aczkolwiek nie ujęte w budżecie powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się ze sprawą
odmówił  dokonania  zmian  w  budżecie  w  związku  z  niejasnym
zapisem  w  porozumieniu  dotyczącym  realizacji  tej  inwestycji.  W
związku  z  powyższym  polecił  PZD  w  Białymstoku  przygotowanie
stosownego  aneksu  do  ww.  porozumienia  w  celu  skorygowania
zapisu.

Ad. 20
 Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.
a) Projekt  uchwały  RPB w sprawie  zaopiniowania  programu

restrukturyzacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Pan Bogdan Kalicki – Dyrektor SP ZOZ w Łapach przedstawił członkom
Zarządu  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zaopiniowania  programu
restrukturyzacyjnego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i
Spraw Rodziny oraz pod obrady XXX Sesji Rady Powiatu. 

b) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  do  dokonywania  wszelkich
czynności w celu przygotowania, zatwierdzenia i realizacji
projektów w ramach programów PHARE 2002 i 2003.

Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Spraw
Społecznych  przedłożyła  zebranym  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie
upoważnienia  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do  dokonywania  wszelkich
czynności  w  celu  przygotowania,  zatwierdzenia  i  realizacji  projektów  w
ramach programów PHARE 2002 i 2003 /zał. nr 32/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Kultury
Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

Ad. 21
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty

Dekarz  do  potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem dokumentów
związanych  z  realizacją  umowy  nr  Z/2.20/II/2.2.1/02/04/U/02/04  o
dofinansowanie Projektu „Program stypendialny dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych
prowadzonych przez Powiat Białostocki”.

Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Spraw
Społecznych przedłożyła zebranym projekt uchwały ZPB uchwały w sprawie
upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Dekarz  do  potwierdzania  za  zgodność  z
oryginałem  dokumentów  związanych  z  realizacją  umowy  nr
Z/2.20/II/2.2.1/02/04/U/02/04  o  dofinansowanie  Projektu  „Program
stypendialny  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki” /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1698/2005 z dnia 16 czerwca 2005 r.  w sprawie upoważnienia
Pani Małgorzaty Dekarz do potwierdzania za zgodność z oryginałem
dokumentów  związanych  z  realizacją  umowy  nr
Z/2.20/II/2.2.1/02/04/U/02/04  o  dofinansowanie  Projektu  „Program
stypendialny  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  dla  uczniów
szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Białostocki”
/zał. nr 34/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 22
Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.
a) Projekt uchwały RPB w sprawie zmiany uchwały w sprawie

powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie
zapewnienia  opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu
Powiatu  Białostockiego  w  rodzinach  zastępczych  i
placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
przedłożyła  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie
powierzenia wykonania zadań publicznych w zakresie zapewnienia opieki i
wychowania  dzieciom  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w  rodzinach
zastępczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i
Spraw Rodziny oraz pod obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

Ad. 23
Zaakceptowanie 2 wniosków PCPR w Białymstoku w sprawie

dokonania zmian w budżecie powiatu na 2005 rok.
Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku  -  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska

przedłożyła  członkom  Zarządu  2  wnioski  w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 36, 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższe wnioski.

Ad. 24
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Akceptacja 4 wniosków Domów Pomocy Społecznej do Urzędu
Marszałkowskiego  w  sprawie  dofinansowania  realizacji  zadań  w
ramach Kontraktu Wojewódzkiego na 2005 rok.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
zapoznała zebranych z 4 wnioskami Domów Pomocy Społecznej do Urzędu
Marszałkowskiego  w  sprawie  dofinansowania  realizacji  zadań  w  ramach
Kontraktu Wojewódzkiego na 2005 rok /zał. nr 38-41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
wnioskami  i  jednogłośnie  zaakceptował  wniosek  Domu  Pomocy
Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach i Domu Pomocy Społecznej
w Uhowie.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania ww. wniosków /zał. nr 42, 43/.

Sprawe do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 25
Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXX Sesji.
a) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w

budżecie Powiatu w 2005 roku.
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu przedłożyła zebranym projekt

uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 44/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy

materiał i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju
i  Promocji  Powiatu  i  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  pod
obrady XXX Sesji Rady Powiatu.

Ad. 26
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej w

sprawie rozważenia możliwości zwiększenia udziału finansowego w
przedsięwzięciu pn. „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych  zapoznała  zebranych  z  pismem  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej z dnia 08.06.2005 r. znak: Or.0717-4-6/05 zawierające prośbę o
rozważenie  możliwości  udziału finansowego w przedsięwzięciu,  jakim jest
„Kresowa Przyśpiewka Frywolna”, który odbędzie się w dniach 2-3 lipca br. w
Czarnej Białostockiej /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  podjął  decyzję,  iż  nie  widzi
uzasadnienia dla zwiększenia udziału finansowego w realizacji ww.
przedsięwzięcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia skierowano do WSS.

Ad. 27
Podjęcie  decyzji  odnośnie  dofinansowania  V  Festynu

„GRODZISKO”.
Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w

Surażu  z  dnia  10.06.2005  w  sprawie  dofinansowania  V  Festynu
„GRODZISKO”, który odbędzie się w dniach 25-26.06.2005 w Surażu /zał. nr
46/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wstępnie  przyznał  na
powyższy cel kwotę 700 zł.

Sprawę skierowano do WSS celem dopracowania szczegółów.
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Ad. 28
Podjęcie  4  uchwał  w  sprawie  upoważnienia  do  składania

oświadczenia  woli  w  sprawach  majątkowych  w  imieniu  Powiatu
Białostockiego.

W  związku  z  ogłoszeniem  przez  Zarząd  Województwa  Podlaskiego
naboru projektów na dofinansowanie w ramach Kontraktu Wojewódzkiego na
2005 rok Pani Maria Marciszewska – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw
Społecznych  przedłożyła  zebranym  projekty  4  uchwał  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli  w
sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Białostockiego oraz oświadczenia
o zabezpieczeniu środków w budżecie Powiatu Białostockiego na 2005 rok
niezbędnych do zrealizowania ww. projektów /zał. nr 46-49/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwały
nr 1699/2005, 1700/2005, 1701/2005, 1702/2005 z dnia 16 czerwca
2005 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w
sprawach  majątkowych  w  imieniu  Powiatu  Białostockiego /zał.  nr
50-53/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 29
Ustosunkowanie się do wniosku Dyrektora I LO i I LP w Łapach

w sprawie przyznania „Nagrody Starosty Białostockiego”.
Uwzględniając  wniosek  Dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w

Łapach z dnia 08.06.2005 znak: I LO – 1170/2/05 /zał. nr 54/ oraz w związku
z jubileuszem 60 – lecia szkoły, który będzie obchodzony dnia 25 czerwca
2005  r.  Wydział  Spraw  Społecznych  wystąpił  z  wnioskiem  o  przyznanie
„Nagrody Starosty Białostockiego” dla Pani Stanisławy Gryszko – Zastępcy
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach. W związku z powyższym
przedłożono projekt uchwały ZPB w sprawie przyznania ww. nagrody /zał. nr
55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr  1703/2005  z  dnia  16  czerwca  2005  r.  w  sprawie  przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego” /zał. nr 56/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 30
Ustosunkowanie się do wniosku ZSM w Łapach o zwiększenie

planu finansowego.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym wniosek ZSM w Łapach o zwiększenie planu finansowego /zał. nr
57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 31
Ustosunkowanie  się  do  wniosku  WSS  w  sprawie  dokonania

zmian w budżecie powiatu.
Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  WSS  przedstawiła

zebranym wniosek o dokonanie zmian w budżecie powiatu /zał. nr 58/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował

powyższy wniosek.

Ad. 32

13



Zapoznanie się z pismem ZSM w Łapach w sprawie wysokości
środków finansowych na koncie stypendiów z EFS.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zebranym pismo ZSM w Łapach z dnia 09.06.2005 znak: ZSZ-3012-47/05 w
sprawie wysokości środków finansowych na koncie stypendiów z EFS /zał. nr
59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informację  przyjął  do
wiadomości.

Ad. 33
Przyznanie premii za miesiąc maj 2005 r. Dyrektorowi PODGiK.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się z wnioskiem w sprawie

udzielenia  Panu  Tadeuszowi  Jastrzębskiemu  –  Dyrektorowi  PODGiK  w
Białymstoku premii za miesiąc maj 2005 r. w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać premię Dyrektorowi PODGiK w Białymstoku za miesiąc maj
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 34
Zapoznanie się z pismem SP ZOZ WSPR.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  pismo  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego z dnia 06.06.2005 znak: SP ZOZ
WSPR/1586/OR/05  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  funkcjonowania
Powiatowego Centrum Ratowniczego /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i  skierował sprawę do Komisji  Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy  oraz  Komisji
Infrastruktury Technicznej.

Ad. 35
Zapoznanie się z pismem Konwentu Powiatów Województwa

Podlaskiego.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  pismo  Konwentu  Powiatów  Województwa  Podlaskiego  z  dnia
12.05.2005  znak:  PR.0085-2/1-17/05  w  sprawie  stanowiska  podjętego  na
posiedzeniach w dniu 5 i 11 maja 2005 r. /zał. nr 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 36
Zapoznanie  się  z  zaproszeniem  Białostockiej  Kurii

Metropolitalnej  do  udziału  w  spotkaniu  Duszpasterstwa
Samorządowców i Parlamentarzystów Archidiecezji Białostockiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym zaproszenie Białostockiej Kurii Metropolitalnej z dnia 09.06.2005
do  udziału  w  spotkaniu  Duszpasterstwa  Samorządowców  i
Parlamentarzystów Archidiecezji Białostockiej w dniu 26 czerwca 2005 r. o
godz. 13.30 /zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informację  przyjął  do
wiadomości.
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Ad. 37
Podjęcie  uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu

Białostockiego do prowadzenia  inwestycji  w budynku byłego SPT
ZOZ w Białymstoku, przy ul. Słonimskiej 15/1.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem uchwały ZPB w sprawie
upoważnienia  Starosty  Białostockiego  do  przeprowadzenia  inwestycji  w
budynku byłego SPT ZOZ w Białymstoku, przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr
64/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1704/2005 z dnia 16 czerwca 2005 r.  w sprawie upoważnienia
Starosty Białostockiego do przeprowadzenia inwestycji w budynku
byłego SPT ZOZ w Białymstoku, przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 38
Podjęcie  uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu

Białostockiego  do  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego
na zakup specjalistycznego sprzętu komputerowego.

Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem uchwały ZPB w sprawie
upoważnienia  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do  przeprowadzenia
postępowania  przetargowego  na  zakup  specjalistycznego  sprzętu
komputerowego /zał. nr 66/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1705/2005 z dnia 16 czerwca 2005 r.  w sprawie upoważnienia
Starosty Powiatu Białostockiego do przeprowadzenia postępowania
przetargowego na zakup specjalistycznego sprzętu komputerowego
/zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 39
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  czynności

prawnych  związanych  z  zaciągnięciem pożyczki  z  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  zapoznała  zebranych  z
projektem uchwały  RPB w sprawie  upoważnienia  do  czynności  prawnych
związanych z zaciągnięciem pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej /zał. nr 68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr  1706/2005  z  dnia  16  czerwca  2005  r.  RPB  w  sprawie
upoważnienia do czynności  prawnych związanych z zaciągnięciem
pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Finansowemu.

Ad. 40
Sprawy różne.

15



Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  dniu  16  czerwca  2005  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 17 20.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
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